
ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND 

TỈNH NINH THUẬN 

VĂN PHÒNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ-VP         Ninh Thuận, ngày    tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Danh hiệu “Lao động tiên tiến” đối với tập thể và cá nhân 

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh năm 2021 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/05/2021 của Thường trực 

HĐND tỉnh Ninh Thuận Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức và biên chế của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-VP ngày 10/8/2021 của Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Thực hiện Thông báo số  75/TB-VP ngày  22/11/2021 của Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh về thông báo kết quả họp xét khen thưởng năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận tập thể và cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 

2021. 

a) Tập thể Lao động tiên tiến: 

- Tập thể Phòng Công tác Quốc hội 

- Tập thể Phòng Công tác HĐND 

- Tập thể Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị. 

b) Công nhận 24 cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến”  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thưởng tiền cho tập thể và cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên 

tiến” tại Điều 1 cụ thể như sau: 

a) Thưởng tiền 1.200.000 đồng/ tập thể cho 01 tập thể: 

- Phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị. 



b) Thưởng tiền 450.000 đồng/cá nhân cho 19 cá nhân đạt danh hiệu „Lao 

động tiên tiến”. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị và cá nhân có tên nêu trên 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
 - Như Điều 2; 

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh (báo cáo); 

- BCH Đảng bộ; 

- Trưởng Ban thanh tra nhân dân cơ quan; 

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng; 

- Trưởng các phòng trực thuộc; 

- Lưu: VT, KT, TĐ, HSCC.   

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 
 

Phạm Đăng Thành 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND 

TỈNH NINH THUẬN 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Thưởng các cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2021 
(Kèm theo Quyết định số:61 /QĐ-VP ngày 10 /12/2021  

của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh) 

 

1. Ông Phạm Đăng Thành - Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

2. Ông Trương Minh Vũ - Phó CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

3. Ông Nguyễn Chế Quốc Tuấn  - Phó CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

4. Ông Đổng Lắm - Phó Trưởng phòng HC-TC-QT; 

5. Bà Nguyễn Thị Quý - Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội; 

6. Bà Nguyễn Cửu Thị Tuyết Nga – Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội; 

7. Bà Vũ Thị Bích Hiền - Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội; 

 8.Ông Mai Hồng – Chuyên viên phòng công tác HĐND; 

 9. Bà Trần Thị Yến Chi - Chuyên viên phòng công tác HĐND; 

 10. Ông Trương Thế Vương - Chuyên viên phòng công tác HĐND; 

 11. Bà Đinh Thị Lan Hương - Chuyên viên phòng HC-TC-QT; 

 12. Bà Nguyễn Thị Hồng Sim – Chuyên viên phòng HC-TC-QT; 

 13.  Bà Hồ Thúy Phượng – Chuyên viên phòng HC-TC-QT; 

 14. Ông Nguyễn Kim Bắc - Nhân viên; 

 15. Ông Phạm Duy Hiệp - Nhân viên; 

 16. Ông Nguyễn Chí Hòa - Nhân viên; 

 17.  Ông Nguyễn Xuân Trinh - Nhân viên; 

 18. Ông Châu Văn Sơn – Nhân viên; 

 19. Bà Nguyễn Thị Tảo - Nhân viên. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND 

TỈNH NINH THUẬN 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” đối với cá nhân năm 2021 
(Kèm theo Quyết định số: 61/QĐ-VP ngày  10 /12/2021 

của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh) 
 

 

1. Ông Phạm Đăng Thành - Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

2. Ông Trương Minh Vũ - Phó CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

3. Ông Nguyễn Chế Quốc Tuấn  - Phó CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

4. Bà Trần Thị Yến Thảo – Trưởng phòng Công tác HĐND; 

5. Ông Đổng Lắm - Phó Trưởng phòng HC-TC-QT; 

6. Ông Nguyễn Long – Chuyên viên chính phòng Công tác HĐND; 

7. Bà Nguyễn Thị Quý - Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội; 

8. Bà Nguyễn Thị Thúy Sương – Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội; 

9. Bà Nguyễn Cửu Thị Tuyết Nga – Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội; 

10. Bà Vũ Thị Bích Hiền - Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội; 

 11.Ông Mai Hồng – Chuyên viên phòng công tác HĐND; 

 12. Bà Trần Thị Yến Chi - Chuyên viên phòng Công tác HĐND; 

 13. Bà Trần Thị Phép – Chuyên viên phòng Công tác HĐND; 

 14. Ông Trương Thế Vương - Chuyên viên phòng Công tác HĐND; 

 15. Ông Quách Văn Mạnh – Chuyên viên phòng HC-TC-QT; 

 16. Bà Đinh Thị Lan Hương - Chuyên viên phòng HC-TC-QT; 

 17. Bà Nguyễn Thị Hồng Sim – Chuyên viên phòng HC-TC-QT; 

 18.  Bà Hồ Thúy Phượng – Chuyên viên phòng HC-TC-QT; 

 19. Ông Nguyễn Kim Bắc - Nhân viên; 

 20. Ông Phạm Duy Hiệp - Nhân viên; 

 21. Ông Nguyễn Chí Hòa - Nhân viên; 

 22.  Ông Nguyễn Xuân Trinh - Nhân viên; 

 23. Ông Châu Văn Sơn – Nhân viên; 

 24. Bà Nguyễn Thị Tảo - Nhân viên. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-10T10:51:58+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-10T14:27:37+0700


		2021-12-10T14:28:26+0700


		2021-12-10T14:28:46+0700




